
K zapojení

stačí jen

jedna ruka

Akce je platná od 1. 3. do 30. 6. 2024 
Množství bonusového nářadí je omezeno na maximálně 5 ks na jednoho zákazníka.

Pro získání bonusu musí být u objednávky uvedeno heslo TESTOVACÍ SADA.

Objednací číslo Označení Popis

řadové svorky šířka 5,1 mm, 2 vstupy
2674530000 S2C 2.5 základní   řadová svorka 2,5 mm2, 2 vstupy

2753940000 S2C 2.5 BL řadová svorka 2,5 mm2, 2 vstupy, světle modrá

2674560000 S2C 2.5 PE PE řadová svorka 2,5 mm2, 2 vstupy, zemnící

2751080000 SEP 2C 2.5 bočnice

2488970000 APP 1 přepážka

řadové svorky 2,5 mm2, šířka 5,1 mm, 3 vstupy
2674540000 S3C 2.5 základní   řadová svorka 2,5 mm2, 3 vstupy

2753950000 S3C 2.5 BL řadová svorka 2,5 mm2, 3 vstupy, světle modrá

2674570000 S3C 2.5 PE PE řadová svorka 2,5 mm2, 3 vstupy, zemnící

2751090000 SEP 3C 2.5 bočnice

2489090000 APP 2 přepážka

řadové svorky 2,5 mm2, šířka 5,1 mm, 4 vstupy
2674550000 S4C 2.5 základní řadová svorka 2,5 mm2, 4 vstupy

2753960000 S4C 2.5 BL řadová svorka 2,5 mm2, 4 vstupy, světle modrá

2674580000 S4C 2.5 PE PE řadová svorka 2,5 mm2, 4 vstupy, zemnící

2751100000 SEP 4C 2.5 bočnice

2489100000 AAP 3 přepážka

laněný vodič 

připojíte bez 

nástroje

Testovací sada SNAP IN svorek 
Zapojíte jednou rukou
Objednejte 2000, 1000 nebo 500 ks jakýchkoliv SNAP IN
svorek v jedné objednávce a získejte nářadí jako bonus.

Pro získání bonusu uveďte do poznámky k objednávce heslo TESTOVACÍ SADA.

Řadové svorky SNAP IN
• Svorka s připojením bez nástroje i pro laněné vodiče bez dutinky
• Nejrychlejší systém připojení 
• Nová dimenze pružinové technologie
•  100% SAFETY uchycení, protože vodič je uchycen 

až po jeho úplném zasunutí – systém pastičky



Bonusové nářadí za 1 Kč

Při objednávce 500 ks
sada izolovaných elektrikářských
šroubováků 
2749120000
SDIL S 3-6,5/PH1/2

Při objednávce  1000 ks
univerzální zkoušečka do 1000V 
9918870000
VT DIGI PRO

Při objednávce 2000 ks
sada nářadí v nosiči - stripovačky, 2x kombinačky,
cvikačky, šroubováky 
2690610000
RED LINE SET 2


